Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.11.2014                                           № 512
г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального
образования Кореновский район

На  основании  ходатайств  администраций  городского  и   сельских
поселений,  в соответствии с решением Совета муниципального образования
Кореновский  район  от  24  февраля  2011  года   № 107  «О Почетной  грамоте
Совета  муниципального  образования  Кореновский  район»,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения,
достижение  высоких  результатов  в  трудовой   и  общественной  деятельности
наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Дровняшину
Татьяну Семеновну

Заведующую фельдшерско-акушерским пунктом
хутора Нижнего муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения «Кореновская
ЦРБ»

2. Понякину
Наталью Дмитриевну

Медицинскую сестру терапевтического
отделения Дядьковской участковой больницы
муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Кореновская ЦРБ»

3. Злобину
Людмилу Дмитриевну

Медицинскую сестру процедурной гнойного
хирургического отделения муниципального
бюджетного учреждения здравоохранения
«Кореновская ЦРБ»

4. Пидоря
Татьяну Александровну

Палатную медицинскую сестру терапевтического
отделения муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения «Кореновская ЦРБ.
Новоберезанская участковая больница»

5. Лучко
Ларису Алексеевну

Участкового врача-педиатра Платнировской
участковой больницы муниципального
бюджетного учреждения здравоохранения

«Кореновская ЦРБ»

6. Мацко
Любовь Семеновну

Медицинскую сестру общей практики Журавской
врачебной амбулатории  муниципального
бюджетного учреждения здравоохранения
«Кореновская ЦРБ»

        2. За вклад в развитие культуры муниципального образования Кореновский
район  наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Саранча
Екатерину Николаевну

Руководителя  кружка  муниципального
бюджетного учреждения культуры «Дядьковский
СДК»

2. Объедько
Валентину Евгеньевну

Заведующую сектором внестационарного
технического обслуживания муниципального
бюджетного учреждения культуры
муниципального образования Кореновский район
«Кореновский районный центр народной
культуры и досуга»

3. Ефименко
Ларису Александровну

Художественного руководителя муниципального
бюджетного учреждения культуры
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района «Новоберезанский
сельский Дом культуры»

4. Чернопольского
Владимира
Викторовича

Заведующего  отдела  народного  творчества
муниципального  бюджетного  учреждения
культуры «Платнировский КДЦ»

3. За заслуги в области образования, достижение высоких результатов в
трудовой  и общественной деятельности  наградить Почетной  грамотой Совета
муниципального образования Кореновский район  и денежным поощрением:

1. Курукину
Наталью Ивановну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
детского сада № 32 муниципального образования
Кореновский район

2. Молодченко
Людмилу Викторовну

Учителя  начальных  классов  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней общеобразовательной школы № 7 имени
В.П.  Адодина  муниципального  образования
Кореновский район

3. Баблиян
Анаит Гагиковну

Учителя  географии  и  кубановедения
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней

общеобразовательной  школы  №  4 имени
В.Чикмезова  муниципального  образования
Кореновский район

4. Степанян
Вагагна Гагиковича

Учителя физики и информатики муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней общеобразовательной школы № 4 имени
В.Чикмезова  муниципального  образования
Кореновский район

5. Борейко
Галину Григорьевну

Учителя  физкультуры  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  20
имени  Е.А.Красильникова  муниципального
образования Кореновский район

6. Гейнц
Наталью Ивановну

Учителя  биологии  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  19
муниципального образования Кореновский район

7. Сизонец
Татьяну Николаевну

Старшего  воспитателя  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного
учреждения  детского  сада  комбинированного
вида  №  42  муниципального  образования
Кореновский район

8. Слепцову
Галину Алексеевну

Воспитателя  в  муниципальном  дошкольном
образовательном  бюджетном  учреждении
детского сада № 12 муниципального образования
Кореновский район

9. Мустафаеву
Викторию Георгиевну

Учителя  начальных  классов  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  39
муниципального образования Кореновский район

10. Чиркову
Галину Ивановну

Учителя  истории,  обществознания  и
кубановедения  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы №  34
муниципального образования Кореновский район

11. Штомпель
Ольгу Николаевну

Учителя  начальных  классов  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  41
муниципального образования Кореновский район

12. Романенко
Татьяну Петровну

Учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной  школы   №  25

муниципального образования Кореновский район

13. Макарову
Валентину Августовну

Учителя  начальных  классов  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  5
муниципального образования Кореновский район

14. Красильникову
Марину Владимировну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
детского сада № 41 муниципального образования
Кореновский район

15. Чистову
Елену Петровну

Учителя  математики  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы №  8
муниципального образования Кореновский район

16. Тимошенко
Павла Анисимовича

Учителя  математики,  физики,  информатики
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной  школы  №  27
муниципального образования Кореновский район

17. Манько
Галину Васильевну

Учителя  математики,  информатики  и
вычислительной  техники  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы   №  14
муниципального образования Кореновский район

18. Ткаченко
Валерия
Александровича

Старшего тренера-преподавателя по бадминтону
высшей  категории  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
дополнительного  образования  детей  детской
юношеской  спортивной  школы  №  3
муниципального образования Кореновский район

19. Чернопольского
Александра
Николаевича

Тренера-преподавателя  по  футболу  детско-
юношеской  спортивной  школы  №  1
муниципального образования Кореновский район

20. Малюту
Раису Егоровну

Учителя химии муниципального
общеобразовательного бюджетного учреждения
средней общеобразовательной школы № 25
муниципального образования Кореновский район

4. За  добросовестный  труд  в  области  пенсионного  обеспечения  и
социальной  защиты  населения  наградить  Почетной  грамотой  Совета
муниципального образования Кореновский район и денежным поощрением:

1. Тишкину
Марину Васильевну

Ведущего специалиста-эксперта группы выплаты
пенсии управления ПФР (государственного

учреждения) в Кореновском районе

2. Болгарина
Романа Владимировича

Социального работника отделения срочного
социального обслуживания № 1
государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания Краснодарского края
«Кореновский комплексный центр социального
обслуживания населения»

3. Бутко
Ирину Владимировну

Заведующему складом государственного
казенного учреждения социального
обслуживания Краснодарского края
«Кореновский реабилитационный центр для
детей и подростков с ограниченными
возможностями»

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам, здравоохранения, культуры, физической культуры и
спорта,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального  образования
Кореновский район (Литовченко).

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН